

Specificații de pret

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1750671273096](#) / 21437534 din: conform SIARSAP Mtender

Obiectul achiziției: **Materiale pentru instalații de apă, canalizare și pentru instalații de încălzire 2025 - REPETAT**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33760000-5	Bunuri							<u>Conform</u> <u>Anunțului de</u> <u>participare</u> <u>atașat în</u> <u>SIARSAP</u> <u>Mtender.</u> <u>Incoterms</u> <u>DDP 2020</u>	MD87TRPCC518430A00172AA
2	2.1.Ascutitoare cu gradator pentru tevi din PE D. 20-63 SAB	buc	1	416,67	500,00	416,67	500,00		
2	2.2.Aspersor "SPREI"cu duza 18-V	buc	15	79,17	95,00	1187,50	1425,00		
2	2.3.Cot egal d-25*25	buc	20	16,67	20,00	333,33	400,00		
2	2.4.Cot FE 25*1/2	buc	20	16,67	20,00	333,33	400,00		
2	2.5.Robinet d-25	buc	5	66,67	80,00	333,33	400,00		
2	2.6.Teava PE d-25	m	100	7,92	9,50	791,67	950,00		
2	2.7.Teu egal 25*25*25	buc	20	25,00	30,00	500,00	600,00		

TOTAL LOT 2						3895,83	4675,00
3	3.1.Gandia (conectare de sus)	buc	10	49,17	59,00	491,67	590,00
3	3.2.Gandia(conectare de jos)	buc	10	29,17	35,00	291,67	350,00
TOTAL LOT 3						783,34	940,00
4	8.Reducție d-50*25 din caucuc(canalizarea)	buc	10	9,17	11,00	91,67	110,00
8	8.BUTON DE CONTROL(tip ALCAPLAST) MECANICĂ PLASTIC CROM LUCIOS	buc	3	500,00	600,00	1500,00	1800,00
10	10.Lanternă LED	buc	5	416,67	500,00	2083,33	2500,00
11	11.Lubrifiant pt garnituri 250 gr	buc	10	37,50	45,00	375,00	450,00
19	19.Ruleta L-5m	buc	3	58,33	70,00	175,00	210,00
24	24.Trecere pt WC 110*80	buc	5	33,33	40,00	166,67	200,00
33	33.Dop pt calorifer MC 140	buc	15	12,50	15,00	187,50	225,00
37	37.Lavuar cu picior 50 cm	buc	5	666,67	800,00	3333,33	4000,00
38	38.Manusi rezistente la ulei - cu o acoperire din PVC	set	20	24,17	29,00	483,33	580,00
40	40.Silicon alb	buc	20	40,83	49,00	816,67	980,00
41	41.Silicon transparent	buc	10	40,83	49,00	408,33	490,00

44	44.Robinet sfera sudabil d-100	buc	4	2083,33	2500,00	8333,33	10000,00		
45	45.Chuveta inox în c-t cu mobilă	buc	4	2416,67	2900,00	9666,67	11600,00		
48	48.Vana d-200	buc	4	5000,00	6000,00	20000,00	24000,00		
Total GENERAL						52 300,00	62 760,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Bîscu Nicolae** În calitate de: **administrator**

Ofertantul: **Santehcomplex SRL** Adresa: **mun.Chişinău , str.Pădurii , 19**